G6B-1114P-FD-US-DC24 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 மி னமி ன  உபகரண களிஉபகரண களி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக தவ ந ேயாக த  - Ocean-Components.com
மி ன ச : Info@Ocean-Components.com
கவரி: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G6B-1114P-FD-US-DC24 Omron ச ைளய Omron வந ேயாக த
Omron Electronics LLC G6B-1114P-FD-US-DC24
Omron
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ G6B-1114P-FD-US-DC24
உ ப தயாள Omron
வள க RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 24V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
தர தா
மி ன த ைத இய க  (அத கப ச ) 16.8 VDC
மி ன த ைத ட  ( ைற த ) 2.4 VDC
 உைட PC Pin
மி ன த  மா க ற 380VAC, 125VDC - Max
ெதாட G6B
ெவளி  ேநர 10ms
ரிேல வைக General Purpose
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க
G6B 1024M
G6B-1114P-FD-US-DC24-ND
G6B1114PFDUS24DC
G6B1114PFDUSDC24
Z3284
இய க ெவ பநைல -25°C ~ 70°C
ேநர  இய க 10ms
ெப கவ  வைக Through Hole
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
உ ப தயாள  தரநைல னணி ேநர 16 Weeks
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
அ ச க Sealed - Fully
வ ரிவான வள க General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Through Hole
ெதாட  மத  (நட ) 5A
ெபா  ெதாட Silver Indium Tin (AgInSn)
ெதாட  ப வ SPST-NO (1 Form A)
 மி ன த 24VDC
 வைக Non Latching
 எத 2.88 kOhms
COIL POWER 200 mW
COIL CURRENT 8.3mA
G6B-1114P-FD-US-DC24
ப த  எ : G6B-1114P-FD-US-DC24
உ ப தயாள  / ப ரா : Omron
தயாரி  வள க RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 24V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G6B-1114P-FD-US-DC24.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
G6B-1114P-FD-US-DC24 இ  வவர ற க
G6B-1114P-FD-US-DC24.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
G6B-1114P-1-US-DC5
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 5V
ைகய ப :  98 pcs
RFQ
G6B-1114P-US-AP DC12
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
ைகய ப :  996 pcs
RFQ
G6B-1114P-FD-US-DC12
உ ப தயாள க :  Omron Electronics Inc-EMC Div
வள க :  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G6B-1114P-FD-US-DC5
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 5V
ைகய ப :  343 pcs
RFQ
G6B-1114P-1-US DC6
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 6V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G6B-1114P-US-DC18
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 18V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G6B-1114P-US-DC12
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G6B-1114P-1-US DC9
உ ப தயாள க :  Omron Electronics Inc-EMC Div
வள க :  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 9V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G6B-1114P-US-AP DC5
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 5A 5V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G6B-1114P-US DC20
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 20V
ைகய ப :  862 pcs
RFQ
G6B-1114P-1-US-DC24
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 24V
ைகய ப :  Out stock
RFQ
G6B-1114P-1-US-DC12
உ ப தயாள க :  Omron
வள க :  RELAY GEN PURPOSE SPST 5A 12V
ைகய ப :  563 pcs
RFQ